
Woll Concept Pro 28cm patelnia
wielowarstwowa ze stali nierdzewnej
Indeks: 818741 Producent: Woll Kod producenta: 1528CO

Cena: 372.09 zł

Opis

Woll 1528CO patelnia wielowarstwowa ze stali nierdzewnej
28 cm okrągła, wysokość 5 cm ze zdejmowanym uchwytem
do kuchenek indukcyjnych
Producent: Woll

Concept Pro łączy w sobie wyjątkowe właściwości aluminium (doskonała przewodność cieplna) i stali szlachetnej
(wysoka odporność na korozję)
Perfekcyjna i szybka dystrybucja ciepła. Równomierne podgrzewanie od podłogi do krawędzi
Brak ostrych krawędzi, zaokrąglona krawędź
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek

średnica przedmiotu: centimeters
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Concept Pro łączy w sobie wyjątkowe właściwości aluminium (doskonała przewodność
cieplna) i stali szlachetnej (wysoka odporność na korozję), Perfekcyjna i szybka dystrybucja ciepła. Równomierne
podgrzewanie od podłogi do krawędzi, Brak ostrych krawędzi, zaokrąglona krawędź, Nadaje się do wszystkich
rodzajów kuchenek
Specyfikacja spełniona: (unset)
Opis produktu: Historia sukcesu Firma Norbert Woll GmbH produkuje wysokiej jakości patelnie odlewane do
profesjonalnych potrzeb już od 1979 roku. Od tamtej pory w rodzinnym zakładzie w niemieckim Saarbrücken powstają
innowacyjne artykuły kuchenne o tradycyjnych, o wieloletniej trwałości dzięki najwyższej jakości. Po nagłej śmierci
założyciela firmy Norberta Woll w 1997 r. jego żona Ursula Woll i jej syn André przejęła wspólnie przedsiębiorstwo.
Tradycyjne wartości w produkcji, obrocie i zarządzaniu pracownikami, jak również silne uznanie do lokalizacji w
Niemczech są najważniejszymi elementami sukcesu firmy Norbert Woll GmbH. Firma Norbert Woll GmbH jest
uznawana na całym świecie i eksportowana do 45 krajów. Profesjonalne artykuły kuchenne – Made in Germany
Profesjonalne patelnie odlewane firmy Woll są cenione na całym świecie i stanowią imponujący znak towarowy
niemieckiego przedsiębiorstwa. Patelnie są odlewane ręcznie, piłowane, szlifowane i wykonane w procesie High-Tech
perfekcyjnie i odporne na krojenie. Końcowa powłoka nieprzywierająca gwarantuje zdrowe doznania podczas
gotowania przy każdym użyciu. Produkty firmy Woll nie zawierają PFOA (tzn. całkowicie wolne od szkodliwego kwasu
perfluorooktanowego), posiadają w linii indukcyjnej dno o pełnej powierzchni i gwarantują równomierne wytwarzanie
wysokiej temperatury dla optymalnego, delikatnego gotowania. Są one ponadto ręcznie i wielokrotnie nagradzane
produkty. Wyprodukowano w Niemczech.
marka: Woll
ogólne słowo kluczowe: [] Zdejmowana patelnia ze stali nierdzewnej, Zdejmowana wełniana patelnia do pieczenia,
patelnia i garnek do pieczenia
rozmiar: 28 cm



Średnica 28 cm

Obecny model 1528CO

Typ produktu Patelnia ze stali nierdzewnej

numer części: 1528CO
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: Żelazo szczotkowane
waga opakowania przedmiotu: 1.632 kilograms
producent: Woll
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4054359000507, 04054359000507
zalecane węzły przeglądania: 20853586031, 20658154031
numer modelu: 1528CO
specjalna funkcja: Kompatybilna z kuchenką elektryczną, kompatybilny z kuchenką indukcyjną
nazwa przedmiotu: Woll 1528CO patelnia wielowarstwowa ze stali nierdzewnej 28 cm okrągła, wysokość 5 cm ze
zdejmowanym uchwytem do kuchenek indukcyjnych
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-21T22:01:14.418Z
materiał: stal szlachetna

Parametry

Zdjęcia
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